Deformes. moritur. plagas. morbos quoqz sumit.

¶ Primo a quodam sancto episcopo accedentes visi sunt boni quidam pulchri z clari. Sed mali z in dispositi specie deformes z nigri Etiam in vitaspartum. vt legitur in promtuarario discipuli. de littera **E.** Exemplo. xx. ¶ Secundo quidam non cōtritus z a sacerdote prohibitus accedere / accedens tamen guttur eius est ruptum z exiuit corpus christi z moriens

riens mor expirauit Item quidā post sumptum sacramenti mor ad tabernaculum accedens in sanguine corum sunt suffocari. vt **C.** Esarij. exemplo. xxi. z. xxix.

¶ Tertio diuerse plage etiam in presenti z in futuro propter hoc sunt indicere Nam propter hoc in hisia mare inundauit. vt **C.** Esarij scribit. dif. vij. c. iij. Ob hoc pestilentie post pascha fuerunt immissae. z quidā quia septies in die comunicauerat. ideo quotidie apud inferos septem ignitas hostias edere est z pulsus vt in **C.** Esarij. Quarto multi morbi indigne fumentibus sunt immisi. Nam cuiusdā sacerdotis indigne cōficientis os circa nasum z mentum est versum z lingua cōputruit. Item Alterius manus in altari igne celesti sunt ad cubitos vsqz aduste

¶ Mulier quedā paralytica est effecra. vt in promtuarario discipuli. exemplo Quinto quidam sacerdos indigne celebrans hostiam difficulter valde assumptus. Nam exstantibus quidā vidit puerum facies auertere z ne sumi posset manibus z pedibus reluctari. Qui cum vitam correxit facile hostiam insupsit.

¶ Quarto sunt miracula fructum sacramenti ostendentia Primo nam qui libenter comunicant sepe apparitiones efficacissimas habuerunt z christus in specie infantuli aut crucifixi conspexerunt. vt **C.** Esarij discipuli. capitulo. xxx. c. iij. ¶ Secundo plures sibi deuotos hoc sacramenti a morbis sanauit. vt ab batissam quādam Item **C.** Mauricius episcopus parient per cōtionem in sine sensum recepit. Et ancilla cuiusdam sacerdotis vt dicit **C.** Esarij dif. ix. capitulo. c. iij. ¶ Tertio quorundā peccata plene absoluit. Sicut meretricia in luto christi adoranti **C.** de picide dixit Ego ignosco tibi omnia peccata tua. vt refert discipulus in littera. **E.** Exemplo. xxxix. vltimo paragrapho Quarto plures mirabiliter gratia dorauit vt ad oculū parer. Nam z cuidam cōuerso per desiderium cōmunionis spiritum propheticum fudit. vt dicitur in **C.** Esarij dif. ix. capitulo. c. iij.

¶ Quinto vitā prolongat z a morte eripit. Sicut legitur de milite qui suspensus mori nō potuit nisi hoc sacramentū supsisset. eo qd ei vnū parer nosse legere solitus fuit. vt **C.** Esarij. dif. ix. li. cap. Sunt posire mor alia miracula dulcedine z suauitatem sacramenti cōstantia vt sunt ista.